
UCHWAŁA NR XXVIII/411/20
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 7 października 2020 r.

w sprawie oddania w dzierżawę na rzecz dotychczasowego dzierżawcy na okres do 
31.08.2024 r. części działek o numerach: 1, 4/37, 4/38, 4/227, 4/233 obr. 8 o łącznej 

powierzchni 38,569 ha, położonych w Kołobrzegu - Podczele

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zm.) Rada Miasta 
Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na rzecz dotychczasowego dzierżawcy, 
na okres do 31.08.2024 r. części działek o numerach: 1, 4/37, 4/38, 4/227, 4/233 obr. 8 
o łącznej powierzchni 38,569 ha, położonych w Kołobrzegu - Podczele, szczegółowo 
oznaczonych na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Lewandowski

Id: DFEDFF13-5BDC-4B29-9000-A4544B84C545. Uchwalony Strona 1



 

 1:5000 

  

 

Mapa: 

Moduł Ogólny 

 

5543139,29 6008117,01 5544422,52 6008117,01 

 

5543139,29 6006661,80 5544422,52 6006661,80 

© 2013 GISPartner, Wszystkie prawa zastrzeżone.  

Załącznik do uchwały Nr XXVIII/411/20
Rady Miasta Kołobrzeg
z dnia 7 października 2020 r.

Id: DFEDFF13-5BDC-4B29-9000-A4544B84C545. Uchwalony Strona 1




